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بازیگران معتاد سینمای ایران
نقش معتاد جزو نقشهای جذاب برای بازیگران است تا بتوانند هنر بازیگری خود را به رخ مخاطبان بکشند. در گزارش پیش رو به بازی چند بازیگر در

نقش معتاد در سینمای ایران نگاهی داریم.

به گزارش سایت خبری پرسون، نقش معتاد جزو نقشهای جذاب برای بازیگران است تا بتوانند هنر بازیگری خود را به رخ مخاطبان بکشند.در ادامه
اسامی و عکسهای بازیگرانی که برای دریافت سیمرغ بلورین جشنواره فجر نقش معتاد رو بازی کرده اند میبینید.

نوید محمدزاده در ابد و یک روز

محسن «ابد و یک روز» جوان معتادی که اگرچه اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد و فروشنده سابقه داری است، اما عشق و علاقه اش به اعضای
خانواده را از یاد نبرده است. نوید محمدزاده شخصیت محسن را دقیقاً آن طور که باید باشد خلق کرده و سکانسهای بازی او را میتوان از فیلم جدا
کرد و بارها به تماشایشان نشست. او با بازی در این نقش حسابی خوش درخشید و برای بازی در این فیلم برنده سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش

مکمل مرد از سی و چهارمین جشنواره فیلم فجر شد.

سارا بهرامی در دارکوب

یکی از دیگر بازیگرانی که در سینمای ایران نقش یک معتاد را بازی کرده و ویژگیهای تمام عیار چنین نقشی را بسیار خوب به تصویر کشیده سارا
بهرامی در «دارکوب» است. «دارکوب» فیلم اجتماعی است که در کنار پیش بردن داستان فیلم، تلاش کرده است که زیر لایههای اجتماعی را پیش ببرد.
اعتیاد و عواقب آن موضوع فیلم است. علاوه بر توانمندی سارا بهرامی در ایفای نقش، گریم خارقالعادهاش نیز کمک بسیاری به او کرده است تا مهسا

کاملا برای مخاطب باورپذیر باشد.

باران کوثری در خون بازی

باران کوثری در فیلم «خون بازی» ساخته مادرش رخشان بنیاعتماد نقش دختر جوان معتاد بازی کرد. باران کوثری سارای «خون بازی» را که یک دختر
تنها و افسرده بود و اعتیاد هم بر مشکلاتش افزده بود بود را به درستی هر چه تمام جلوی دوربین برد و تلاشش برای بازی این شخصیت از چشم

داوران دور نماند و موفق به دریافت سیمرغ از جشنواره فیلم فجر شد.

صدف اسپهبدی در علفزار

صدف اسپهبدی بازیگر نقش فریبا در فیلم علفزار است که در نقش یک دختر معتاد به خوبی ظاهر شده است. او این نقش را به شکلی متفاوت ایفا کرد
و به همین دلیل برندهی سیمرغ بلورین بهترین بازیگر مکمل زن در چهلمین دورهی جشنوارهی فیلم فجر شد.
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